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BM'nin Viyana'daki Sosyal ve İnsani İlişkiler Merkezi Direktör yardımcısı[1] olan Evner 
Ergun, 19 Kasım 1984te Viyanada ırkçı Ermeni terör örgütlerinden biri olan Ermeni 
Devrimci Ordusu (ARA – Armenian Revolutionary Army) tarafından şehit edilmiştir.

Ergun, BM'de üst düzeyde sorumluluk alan bir diplomatımızdır. 1984te dönemin Birleşmiş 
Milletler (BM  ጀ UN, United Nations) Genel Sekreteri Javier Pérez de Cuéllar[2] Uluslararası 
memur olmak ulusal bir grubun çıkarını savunmak ya da ona karşı çıkmak demek değildir. 
Bu durum, hiç kimsenin herhangi bir intikamın hedefinde olmamasını gerektirir. demiştir. 
Diğer taraftan, dönem New York Timesda çıkan bir yazıda pek çok Amerikalının bu cinayeti 
terörizm olarak tanımadığını ve Türkiyenin savunulamaz tarihi bir hatası olduğunu, bunu 
kabul etmesi gerektiğini düşündüğü ifade edilmiştir. BM görevlisi Türk diplomatı Evner 
Ergunun maruz kaldığı saldırının onur kırıcı bir durum olduğu da yazılmıştır.

Batı, Türk diplomatlarına yönelik saldırıları düzenleyen ırkçı Ermeni terör örgütlerini 
savunmayı tercih etmiştir. Örneğin Amerika Birleşik Devletleri (ABD  ጀ USA, United States 
of America) terör tanımına uyan bu faaliyetlerden sorumlu terör örgütlerine oluşturdukları 
uluslararası terör listelerinde yer vermemektedir[3]. Benzer şekilde BM ve Avrupa Birliği 
(AB  ጀ EU, European Union)nin terör grupları listesinde Türkiyenin maruz kaldığı saldırıların 
faillerinin mensup olduğu terör grupları yer almamaktadır. Bununla birlikte hangi ölçütler 
doğrultusunda uluslararası terör örgütlerinin bu listeye dâhil edilebileceğine dair bilgiler 
de belirtilen uluslararası örgütlerin internet sayfalarında yer almaktadır[4]. İfade edilmiş 
kıstaslar Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı mensubu diplomatlarının maruz kaldığı 
terör faaliyetleri ile birebir örtüşmektedir.

Halihazırda BM Viyana ofisi sekretaryası girişinde Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri mensubu 
Evner Ergunun anısına bir plaket bulunmaktadır. Ergun BMde görev yapmış üst düzey bir 
yetkili olarak kıymetli hizmetlerde bulunmuştur. Üzerinde Evner Ergunun Hatırasına, 
Viyanada, 19 Kasım 1984te Uluslararası Terörizme Kurban Gitmiş BMnin özverili çalışanına
[5] yazan plakette, fail terör örgütü bilinmesine karşın uluslararası terörizm ifadesi 
kullanılmıştır. BMnin terör örgütleri listesine ARAyı dâhil etmemesi bu plaketin varlığı ile 
çelişmektedir. Benzer bir tutum sergileyen ABD ve AB de Türkiyeye yönelik saldırıları 
düzenleyen terör örgütlerinin isimlerine terör örgütü listelerinde yer vermemektedir. 
Küresel insanlık değerleri için mücadele ettiğini ifade eden uluslararası örgütlerin 
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sergilediği çelişkili tutum güven vermekten uzaktır. Küresel terörizme karşı mücadele 
edilmesi gerektiğinin vurgusunun yapıldığı bu dönemde bu çelişkilerin göz ardı edilmesi 
ancak küresel terör tehdidine hizmet etmektedir.
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